

Anexă la Contractul subsecvent nr.486926/03.09.2020

Nr. Crt.	Denumire produs	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara TVA/buc. (lei)	Valoare fara TVA (lei)	Valoare TVA (lei)	Valoare inclusiv TVA (lei)
1	Ace gămălie	cut	30	0.22	6.60	1.25	7.85
2	Ace pentru tabla pluta	cut	150	0.57	85.50	16.25	101.75
3	Agrafe metalice 28 mm	cut	800	0.44	352.00	66.88	418.88
4	Agrafe metalice 33 mm.	cut	1020	0.44	448.80	85.27	534.07
5	Agrafe metalice 50 mm.	cut	1130	0.75	847.50	161.03	1,008.53
6	Agrafe metalice 78 mm.	cut	300	1.56	468.00	88.92	556.92
7	Alonjă 25 buc. / set	set	51	3.00	153.00	29.07	182.07
8	Aracet 500 gr.	buc	40	4.20	168.00	31.92	199.92
9	Ascuțitoare dublă cu container	buc	440	0.45	198.00	37.62	235.62
10	Bandă adezivă 19 x 33	buc	919	0.38	349.22	66.35	415.57
11	Bandă adezivă 25 mm x 66 m	buc	120	0.82	98.40	18.70	117.10
12	Bandă adezivă 50 x 66	buc	7232	1.45	10,486.40	1,992.42	12,478.82
13	Bandă adezivă 50 x 66 - maro	buc	150	1.45	217.50	41.33	258.83
14	Bandă adezivă color 50 x 66	buc	5	2.00	10.00	1.90	11.90
15	Bețișoare școlare 100 buc / set	set	10	1.00	10.00	1.90	11.90
16	Biblioraft 5,5 cm	buc	2182	3.15	6,873.30	1,305.93	8,179.23
17	Biblioraft 7,5 cm	buc	3600	3.15	11,340.00	2,154.60	13,494.60
18	Burete magnetic sters tabla	buc	20	3.00	60.00	11.40	71.40
19	Buretiera cu gel	buc	20	3.00	60.00	11.40	71.40
20	Capsator 100 coli -23/10	buc	50	15.00	750.00	142.50	892.50
21	Capsator 30 coli 24 / 6 - metalic	buc	190	3.00	570.00	108.30	678.30
22	Capsator 45 coli 24/6	buc	150	4.00	600.00	114.00	714.00
23	Capse nr. 24/6	cut	6300	0.44	2,772.00	526.68	3,298.68
24	Carioci 12 culori	cut	100	0.82	82.00	15.58	97.58
25	Clipsuri metalice 19mm 12 buc / cutie	cut	150	0.67	100.50	19.10	119.60
26	Clipsuri metalice 25mm 12 buc/cutie	cut	40	1.00	40.00	7.60	47.60
27	Clipsuri metalice 32mm 12 buc / cutie	cut	69	1.35	93.15	17.70	110.85
28	Clipsuri metalice 51 mm 12 buc / cutie	cut	16	3.52	56.32	10.70	67.02
29	Coperti plastic transparent indosariere (pt spire)-100 buc	top	2	10.50	21.00	3.99	24.99
30	Creioane colorate 24 buc	cut	200	3.00	600.00	114.00	714.00
31	Creioane colorate mari cerate	cut	200	0.55	110.00	20.90	130.90
32	Creion cu radieră	buc	1360	0.10	136.00	25.84	161.84
33	Creion mecanic 0,7 mm	buc	260	0.40	104.00	19.76	123.76
34	Cutter	buc	165	0.35	57.75	10.97	68.72
35	Decapsator	buc	320	0.55	176.00	33.44	209.44
36	Dosar plastic încopciat diverse culori	buc	16250	0.29	4,712.50	895.38	5,607.88
37	Elastice 100 buc / pungă - 6 cm	cut	120	1.20	144.00	27.36	171.36
38	Elastice 100 buc / pungă - 9 cm	cut	100	1.20	120.00	22.80	142.80
39	Evidențiator text diverse culori	buc	1750	0.55	962.50	182.88	1,145.38
40	Foarfecă ergonomică 21 cm	buc	160	1.40	224.00	42.56	266.56
41	Folie plastifiat A3 80 micrometri	top	11	28.00	308.00	58.52	366.52
42	Folie plastifiat A4 80 micrometri	top	33	14.00	462.00	87.78	549.78
43	Folie plastifiat A5 80 micrometri	top	5	12.00	60.00	11.40	71.40
44	Folie protectoare A4 100 buc. / set (50 micrometri)	set	1120	3.40	3,808.00	723.52	4,531.52
45	Lipici lichid 50 ml	buc	315	0.39	122.85	23.34	146.19

46	Lipici solid 36 g	buc	600	0.45	270.00	51.30	321.30
47	Numărătoare cu 100 bile	buc	30	2.00	60.00	11.40	71.40
48	Mapa plastic A4 cu elastic	buc	340	0.75	255.00	48.45	303.45
49	Marker permanent diverse culori 4 culori/set	set	255	2.00	510.00	96.90	606.90
50	Marker permanent negru	buc	450	0.30	135.00	25.65	160.65
51	Marker permanent roșu	buc	100	0.30	30.00	5.70	35.70
52	Marker permanent verde	buc	100	0.30	30.00	5.70	35.70
53	Marker whiteboard diverse culori 4 culori/set	set	25	2.00	50.00	9.50	59.50
54	Mine pix tip Parker - 0 7 mm	buc	100	0.20	20.00	3.80	23.80
55	Mine creion 0,7 mm	buc	550	0.30	165.00	31.35	196.35
56	Mine creion 1	buc	30	0.30	9.00	1.71	10.71
57	Panou pluta 90/120	buc	10	39.20	392.00	74.48	466.48
58	Pastă corectoare (corector fluid)	buc	980	0.75	735.00	139.65	874.65
59	Pensula rotunda nr. 1,2, 3,4, 5	set	60	1.00	60.00	11.40	71.40
60	Perforator 100 coli	buc	10	55.00	550.00	104.50	654.50
61	Perforator 30 coli	buc	155	4.00	620.00	117.80	737.80
62	Perforator 70 coli	buc	50	18.00	900.00	171.00	1,071.00
63	Pioneze	cut	10	0.26	2.60	0.49	3.09
64	Pioneze colorate panou	cut	4	0.65	2.60	0.49	3.09
65	Pix cu gel albastru	buc	395	0.30	118.50	22.52	141.02
66	Pix cu gel negru	buc	565	0.30	169.50	32.21	201.71
67	Pix cu gel roșu	buc	45	0.30	13.50	2.57	16.07
68	Pix cu gel verde	buc	45	0.30	13.50	2.57	16.07
69	Pix cu gel 0,4 mm -10 buc / set culori diferite	set	50	4.00	200.00	38.00	238.00
70	Pix cu mecanism pastă albastră tip Parker 0,7 mm	buc	2	0.50	1.00	0.19	1.19
71	Pix cu pasta neagra	buc	160	0.20	32.00	6.08	38.08
72	Pix cu pastă albastră	buc	9850	0.20	1,970.00	374.30	2,344.30
73	Pix cu pastă roșie	buc	580	0.20	116.00	22.04	138.04
74	Plastilina colorata 12 culori -180 gr.	set	200	2.00	400.00	76.00	476.00
75	Plastilina 6 culori	set	7	0.70	4.90	0.93	5.83
76	Post -it index color plastic 125 (5x25) file / set	buc	1310	0.70	917.00	174.23	1,091.23
77	Radieră	buc	290	0.18	52.20	9.92	62.12
78	Rezerva cerneală albastră stilou - 4cm - 200 buc / set	set	1	10.00	10.00	1.90	11.90
79	Rezerva stilou tip Parker albastru - 7 cm - 5 buc / set	set	2	0.60	1.20	0.23	1.43
80	Riglă 30 cm	buc	215	0.19	40.85	7.76	48.61
81	Sfoara bumbac	buc	517	2.00	1,034.00	196.46	1,230.46
82	Sfoara iuta 200g	buc	280	1.50	420.00	79.80	499.80
83	Soluție curatat table - 250 ml	tub	15	5.00	75.00	14.25	89.25
84	Spire 6 mm (50 buc / cutie)	cut	10	6.00	60.00	11.40	71.40
85	Spire plastic 10 mm -(25 buc / cutie)	cut	5	9.20	46.00	8.74	54.74
86	Stilou ergonomic	buc	40	1.50	60.00	11.40	71.40
87	Stilou Stare civilă	buc	20	22.00	440.00	83.60	523.60
88	Stilou tip Parker	buc	2	24.00	48.00	9.12	57.12
89	Suport agrafe	buc	50	1.00	50.00	9.50	59.50
90	Suport cub hârtie	buc	130	1.40	182.00	34.58	216.58
91	Suport instrumente scris	buc	120	2.00	240.00	45.60	285.60
92	Suport vertical documente	buc	210	2.67	560.70	106.53	667.23
93	Tava documente diferite culori 3buc/set	set	200	11.00	2,200.00	418.00	2,618.00
94	Tempera - 12 culori -12 ml	cut	300	2.14	642.00	121.98	763.98

95	Tus albastru	buc	67	0.66	44.22	8.40	52.62
96	Tus negru	buc	35	0.66	23.10	4.39	27.49
97	Tus rosu	buc	4	0.66	2.64	0.50	3.14
98	Tusiera netusate	buc	20	1.40	28.00	5.32	33.32
TOTAL GENERAL					64,436.80	12,242.99	76,679.79

ACHIZITOR

SECTORUL 3 al MUNICIPIULUI BUCUREȘTI

p.PRIMAR

VICEPRIMAR

ELENA PETRESCU

FURNIZOR

S.C. DNS BIROTICAS.R.L.

ADMINISTRATOR

DOBRIN NICOLAE ȘTEFAN

DIRECȚIA INVESTIȚII ACHIZIȚII ȘI ÎNVĂȚĂMÂNT

Director Executiv,

Irina Gina Soroceanu



DIRECȚIA JURIDICĂ

Serviciul legislație și Avizare Contracte

Șef Serviciu

Georgeta Vișan

DIRECȚIA ECONOMICĂ

Director Executiv

Octavian Ghețu

DIRECȚIA ADMINISTRATIVĂ ȘI MANAGEMENTUL INFORMAȚIONAL

Director Executiv

Radu Alexandru Murteanu

Întocmit, Draghici Mariana